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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31528653 Serie: Flickor - F13 Syd
Datum: 2023-10-28 KI: 13:30

Arena: Morrums Skola IH, MArrum

IK Sund F10:2 - OV Helsingborg HK 2

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IK Sund F10:... Spelare aktiverad 13 Tilda Géransson
2 0:00 IK Sund F10:... | Spelare aktiverad 7 Jessica Lu

3 0:00 IK Sund F10:... | Spelare aktiverad 24  Olivia Ofverman
4 0:00 IK Sund F10:... Spelare aktiverad 19 Ella Magnander
5 0:00 Start forsta halvlek

6 0:05 IK Sund F10:... | Spelare aktiverad 25 | Mollie Fristedt

7 0:20 IK Sund F10:... | Spelare aktiverad 14 | Tuva Ekerlund

8 1:00 IK Sund F10:... | Spelare aktiverad 2 Elin Ekberg

9 1:00 IK Sund F10:... | Spelare aktiverad 10 |Vilma Svensson
10 1.01 IK Sund F10:... | Spelare aktiverad 28 | Ellen Nilsson

11 | 1:05 IK Sund F10:... | Spelare aktiverad 4 Sofia Loéfdahl Nilsson
12 |1:.05 IK Sund F10:... | Spelare aktiverad 15 Alice Hejderup
13 1:19 0-1 OV Helsingbo... Mal 8 Annie Hellgemo
14 2:16 0-2 | OV Helsingbo... Mal 14 | Thea Salander
15 2:59 1-2 IKSundF10... Mal 13 Tilda Géransson
16 [4:05 2-2 | IKSundF10.... Mal 25 | Mollie Fristedt
17 7:04 2-3 | OV Helsingbo... Mal 29 | Olivia Cilli

18 |7:49 2-4 OV Helsingbo... Mal 17 | Ellen Ander

19 850 2-5 OV Helsingbo... Mal 14 | Thea Salander
20 10:33 2-6 | OV Helsingbo... Mal 17 | Ellen Ander

21 10:40 IK Sund F10:... Varning 15 Alice Hejderup
22 12:51 3-6 | IK Sund F10:.... Mal 24 Olivia Ofverman
23 113:48 IK Sund F10:... Tilldémd 7-m

24 11355 IK Sund F10:... | 7-m miss 15 Alice Hejderup
25 15.02 4-6 IKSundF10:... Mal 24 Olivia Ofverman
26 15:46 5-6 IK Sund F10:... |Mal 15 | Alice Hejderup
27 |17:.01 6-6 IKSundF10:... Mal 4 Sofia Lofdahl Nilsson
28 17:23 6-7 | OV Helsingbo... Mal 14 |Thea Salander
29 18:38 6-8 | OV Helsingbo... Mal 17 | Ellen Ander

30 20:12 7-8 | IKSundF10:... Mal 13 Tilda Géransson
31 20551 7-9 OV Helsingbo... | Mal Annie Hellgemo
32 |22:14 7-10 OV Helsingbo... | Mal Annie Hellgemo
33 23:57 8-10 IK SundF10:.... Mal 15 |Alice Hejderup
34 24:10 |8-11 OV Helsingbo... Mal 29 | Olivia Cilli

35 |24:55 9-11 |IK Sund F10:... |Mal 24 | Olivia Ofverman

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

25:00
25:00
25:00
25:27
25:29
26:21
27:35
28:38
30:49
32:05
32:24
33:07
34:00
36:56
39:03
40:11
40:46
42:53
43:26
45:05
45:13
47:52
49:19
49:51
50:00

9-12

10-12
10-13
10-14

10-15
11-15
12-15
13-15
13-16
14-16
15-16
16-16
17-16
17-17

17-18
17-19
17-20

Match nr: 31528653 Serie: Flickor - F13 Syd IK Sund F10:2 OV Helsingborg HK 2

OV Helsingbo...
OV Helsingbo...
OV Helsingbo...
IK Sund F10....
OV Helsingbo...
OV Helsingbo...
OV Helsingbo...
OV Helsingbo...
IK Sund F10....
IK Sund F10....
IK Sund F10....
OV Helsingbo...
IK Sund F10....
IK Sund F10....
IK Sund F10....
IK Sund F10:....
OV Helsingbo...
OV Helsingbo...
OV Helsingbo...
OV Helsingbo...
OV Helsingbo...
OV Helsingbo...

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Varning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

7-m miss

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

22
25

13
17
29
14

15

25
14
24
25

22

29
17
22
14

Elsa Andersson
Viktorija Stojanoska
Ellen Renken

Tilda Géransson
Ellen Ander

Olivia Cilli

Thea Salander

Ellen Renken

Alice Hejderup

Sofia Loéfdahl Nilsson
Mollie Fristedt

Thea Salander
Olivia Ofverman
Mollie Fristedt

Sofia Léfdahl Nilsson
Sofia Loéfdahl Nilsson
Elsa Andersson

Olivia Cilli

Ellen Ander
Elsa Andersson
Thea Salander

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

